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Rezidor har tecknat avtal för Radisson Blu Hotel, Oslo Alna  
och Park Inn by Radisson Oslo Alna 
 

 

The Rezidor Hotel Group, ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen, har tecknat 

avtal för två nya hotell i Oslo: Radisson Blu Hotel, Oslo Alna med 135 rum och Park Inn by 

Radisson Oslo Alna med 208 rum. De två hotellen kommer att ligga i varsitt torn intill varandra 

med delade faciliteter och delad ledning. De planeras öppna under tredje kvartalet 2013. Båda 

fastigheterna ägs av Wenaasgruppen, som är baserad i Norge och en av Rezidors viktigaste 

utvecklingspartners. 

 

“Vi är glada över att ytterligare stärka vårt förtroendefulla samarbete med Lars Wenaas och 

hans team. Med de två nya hotellen uppgår vår portfölj i Oslo till 10 fastigheter med 2 800 rum 

i drift och under utveckling. Tecknandet av dessa hotellavtal ligger i linje med vår strategi att 

uppnå marknadsdjup i nyckelstäder på hemmamarknaden, genom ett flertal fastigheter”, sa 

Kurt Ritter, Rezidors koncernchef och vd.  

 

De nya hotellen ligger väldigt synligt längs med E6, som är den största vägen mellan Oslo och 

flygplatsen. Platsen ligger 10 km öster om centrum och 40 km från flygplatsen, ett utmärkt läge 

för affärsresenärer samt möten och evenemang. Radisson Blu är Rezidors viktigaste 

varumärke i det övre segmentet och det första valet för affärsresenärer i Norden.  Park Inn by 

Radisson är ett ungt och dynamiskt mellanklassvarumärke som erbjuder utmärkt valuta för 

pengarna. Förutom 123 respektive 202 moderna rum kommer hotellen att erbjuda delade 

faciliteter som t.ex. en restaurang och bar, 1 200 m2 konferensutrymmen, ett fitnesscenter och 

parkering.  

 

Rezidor är den främsta och viktigaste hotelloperatören i Norge. Gruppens portfölj i landet 

innehåller nu 29 hotell och 7 000 rum i drift eller under utveckling och sträcker sig över hela 

Norges avlånga land, från Radisson Blu Polar Hotel, Spitsbergen i norr (nära Nordpolen, det 

anses vara världens nordligaste belägna fullservicehotell) till Radisson Blu Caledonien Hotel i 

Kristiansand i söder.  

 

 



 
 

 För mer information, kontakta:  
 
Christiane Reiter, Senior Director Corporate Communication 
+32 2 702 9331, Christiane.Reiter@Rezidor.com 
 
Renu Snehi, Director Corporate Communication 
+32 2 702 9241, Renu.Snehi@Rezidor.com  
 
 
Om Rezidor Hotel Group  
 
Rezidor Hotel Group är ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen. Koncernen har en portfölj med fler 
än 415 hotell i drift och under utveckling, med 90 000 rum i över 60 länder. 
 
Rezidor driver varumärkena Radisson Blu Hotels & Resorts och Park Inn by Radisson i Europa, Mellanöstern 
och Afrika samt Club Carlsons förmånsprogram för återkommande hotellgäster. Rezidor utvecklar och driver även 
det nya livsstilsvarumärket Hotel Missoni under ett världsomspännande licensavtal med det legendariska italienska 
modehuset Missoni.  
 
I november 2006 börsnoterades Rezidor på Stockholmsbörsen. Carlson, ett privatägt, globalt hotell- och reseföretag 
med huvudkontor i Minneapolis (USA), är största aktieägare.  
 
Rezidor Hotel Groups bolagsledning finns i Bryssel, Belgien. 
 
För mer information om Rezidor, besök www.rezidor.com  
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